证券代码：600477            证券简称：杭萧钢构           编号：2022-060

杭萧钢构股份有限公司

关于 2022 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

    根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第九号——建筑（2020

年修订）》等相关规定，杭萧钢构股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022

年半年度主要经营数据披露如下，供各位投资者参阅。

一、 主要经营情况

业务类型

2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月
同比变

化(%)
新签合同

数量
新签合同金额（元）

新签合同

数量
新签合同金额（元）

钢结构制造和安装 144 5,312,644,291.41 97 3,919,113,142.26 35.56

其

中

多高层钢结构 58 2,849,640,481.27 46 2,284,409,707.06 24.74

轻钢结构 70 1,607,191,567.73 46 1,463,852,674.35 9.79

空间结构 16 855,812,242.41 5 170,850,760.85 400.91

建材销售 - 105,021,732.21 - 34,249,538.00 206.64

设计服务 17 15,232,730.00 17 15,044,630.00 1.25

万郡绿建 - 2,648,953,079.04 - 1,987,805,104.81 33.26

合计 - 8,081,851,832.66 - 5,956,212,415.07 35.69

此外，截至 2022 年 6 月末，公司（包括控股子公司）已中标尚未签订合同

的订单 24 项，合计金额 197,075.88 万元；截至本公告日，公司（包括控股子公

司）已中标尚未签订合同的订单 30 项，合计金额 191,857.32 万元。（注：该项

数据仅为钢结构业务）

二、 已签订尚未执行的重大项目进展情况

    公司目前无已签订尚待执行的重大项目。

以上生产经营数据来自公司财务部门统计，为投资者及时了解公司生产经营

情况之用，该等数据未经审计，可能与定期报告披露数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司

董事会

                                                  2022年 8月 27日